
　次のとおり一般競争入札を実施するので、入札及び契約心得を熟知の上、参加されたい。

１　競争に付する事項
　(1)　件　　  名  ： ＨＤＭＩ延長アダプタ 他１４１件
  (2)  規  格  等  ： 別紙のとおり
　(3)　納　　　期　： 令和6年8月19日
　(4)　納　　　地　： 情報本部（市ヶ谷）
　(5)　備　　　考　： 税抜（９ その他(２)イ項による。）

２　競争参加資格
　(1)　予算決算及び会計令第７０条及び７１条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結
　　のために必要な同意書を得ているものは、同第７０条の特別に理由のある場合に該当する。
　(2)　防衛省競争参加資格（令和４・５・６年度の全省庁統一資格）の有資格者で「物品の販売」の「Ｄ」等級以上に格付けされた者
　(3)　格付けされている防衛省競争参加資格（令和４・５・６年度の全省庁統一資格）の等級にかかわらず、防衛省所管契約事務取扱細則（防衛
     庁訓令第108号　平成18年12月26日）第18条第4項に該当する者
　(4)　契約担当官等（他省庁含む）から指名停止等の措置を受けている者でないこと。
  (5)　現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負につい
　　て契約を行おうとする者でないこと。
　(6)　「会社更生法(平成１４年法律第１５４号)」による更生手続開始又は、「民事再生法(平成１１年法律第２２５号)」による再生手続開始を申立
　　てられていない者、但し更生手続開始の決定又は、再生手続開始の決定を受けた者で、以下の①から③の書類全て提出した者を除く。
　　　①更正手続開始決定書又は再生手続開始決定書(コピー可)
　　　②許可決定に伴い定款、役員等に変更等があった場合にはそれを証明する書類（コピー可）
　　　③上記②に伴う競争参加資格審査申請書変更届
　(7)　都道府県警察から、暴力団関係業者として排除するよう要請があり、当該状態が継続する有資格業者でないこと。

３　契約条項を示す場所
　　防衛省情報本部総務部会計課（東京都新宿区市谷本村町５－１）

４　入札説明会場及び日時
　　実施しない。

５　入札会場及び日時
　(1)　場　　　所　： 市ヶ谷駐屯地　E2棟5階　情報公開室
　(2)　日　　　時　：

６　入札の無効
　　本公告第２項に示す競争参加資格のない者の入札、入札に関する条件(入札及び契約心得)に違反した入札は無効とする。

７　契約書作成の可否
　(1)　契約金額が１５０万円を超える時は情報本部が定める契約書を、５０万円を超える時は同請書を作成する。
　(2)　適用する契約条項
　　　　売買契約一般条項
　　　　暴力団排除に関する特約条項
　　　　談合等の不正行為に関する特約条項

８　保証金に関する事項
　　入札保証金・契約保証金免除（ただし、落札者が契約を結ばないときは、入札金額の１００分の５以上を違約金として徴収する。）

９　その他
　(1)  支出負担行為担当官への提出書類
　　ア　 入札開始までに資格決定通知書の写しを提出すること。
　　イ　  代理人による入札は、入札開始までに委任状を提出すること。 
　　ウ　　入札に参加を希望する者は、別に配布する入札参加届を提出すること。
　　エ   同等品申請書の提出
         同等品申請提出期限：令和6年5月30日（木）12時00分
　(２)　落札者の決定方法
　　ア　  予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内であり、入札書の最低価格の入札書を提出した者で、
　　　  且つ、有効な入札を行った者を落札者とする。
　　イ　　落札決定に当たっては、総額とし、入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の
　　　  端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。 ）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか
　  　　免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額（税抜き金額）を入札書に記載すること。
　(３) 下請負
　　　 現に指名停止を受けている者の下請負については、原則として認めないものとする。ただし、下請負を行うことが真にやむを得ないと認め
　　 られる場合には、この限りでない。
　(４)　入札要領
 　　　 本案件は、府省共通の「電子調達システム」（http://www.geps.go.jp/）を利用した応札及び入開札手続きにより実施するものとする。
　　　ただし、電子調達システムによりがたい者は、「紙」による入札書等の提出も可とするが、郵便入札について入札時間までに入札会場へ
　　　到着したものに限る。事前に郵送する旨を連絡すること。
　(５)　その他
　　ア　消費税の課税業者に該当しない場合は、入札参加届を提出する際に申告すること。
    イ　 参考資料の提出（入札に当たり官側の希望する参考資料の提出にご協力下さい。）     
   　　 参考資料の提出期限：令和6年5月30日（木）12時00分

10　本公告に関する照会先
　 　東京都新宿区市谷本村町５番１号　　　　防衛省情報本部会計課　契約担当　大西（おおにし）
 　　ＴＥＬ　０３－３２６８－３１１１（内線　３１７５２）　　ＦＡＸ　０３－５２２５－９６４１　

                              会 計 課 長　 中 島　 慎 一

令和6年6月27日（木）10時30分

防衛省情本契第71号

令和6年5月2日

公　　　　　　　　　　告

                              支出負担行為担当官代理

                              防 衛 省 情 報 本 部



別紙

調達要求番号：ＢＰ-２５Ｄ１-１１２０８７ほか

番号 物品番号 品　　　名 規　　　格
ａ）

（カタログ製品名）
単位 数量 単　価 金　　額 備　考

1 A-03-EA ＨＤＭＩ延長アダプタ 
エレコム　品番AD-HDRP40　コンパクト 最大40m延長
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 4

2 A-03-EA ＨＤＭＩケーブル
サンワダイレクト　品番500-HDMI012 　HDMIケーブ
ル10ｍ又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 本 4

3 A-03-EA ＨＤＭＩケーブル
エレコム　品番DH-HD14EA10BK　HDMIケーブル 4K対
応 ハイスピード スリム　イーサネット対応　1ｍ又
は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 4

4 A-04-EA カラーボックス
不二貿易（Fujiboeki）カラーボックス 3段  ブラッ
ク収納ボックス 固定棚組立商品 96775 又は同等以
上のもの（他社の製品を含む）

ＥＡ 1

5 Z-99-PK コーヒーフィルター
メリタ　フィルターペーパー（アロマジック）　ナ
チュラルホワイト（２～４杯用）１００枚
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 3 JOINTEX2024　P839

6 A-04-BR ラップ
業務用サランラップＢＯＸタイプ（旭化成ホームプ
ロダクツ）　業務用サランラップ
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 5 オフィス図鑑2024　P534

7 A-99-BX 紙ナプキン
大黒工業　六ツ折ナプキン　１箱１００００枚
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 箱 1 JOINTEX2024　P661

8 A-04-BX ポリ袋
オルディ 国産ポリ袋マチ付　食品用　４０枚
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。） 箱 6 JOINTEX2024　P678

9 A-04-BX ピンフック

ダルマボードフックピン（べロス）画鋲タイプ　０
１３４５　ＢＨＰ－３５１２ＲＣ　リサイクルクリ
ア
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

箱 2 オフィス図鑑2024　P265

10 A-02-SH フレーム
フォトフレーム（檜製）（クラウン）ポストカード
用　３０９９９　ＣＲ－ＧＡ１３１－ＭＧ
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

枚 1 オフィス図鑑2024　P627

11 A-02-SH フレーム
マルチフレーム（大額）Ａ３判（ＯＡ用）５４６９
１　８１５５　Ａ３
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

枚 1 オフィス図鑑2024　P627

12 A-02-EA 合鍵（机用） コクヨ　ＤＲ０２０ 個 1 製品指定

13 A-02-EA 合鍵（机用） コクヨ　ＤＲ１２６ 個 1 製品指定

14 A-04-EA 作業手袋

ミタニコーポレーション合成皮革手袋エムテックＬ
又は又はペンギンエースジャパンノンスリップライ
トＰパターン色ブルーＬ又は同等以上のもの（他社
の製品を含む。）

双 3
JOINTEX2024　P798
JOINTEX2024　P798

15 A-02-SH 捺印用マット
エコール捺印マット小縦90×横110×厚み4ｍｍ又は
サンポ―捺印用マット88×88×5ｍｍ又は同等以上の
もの（他社の製品を含む。）

枚 5
エコール2024 P480
JOINTEX2024　P376

16 A-02-EA 捺印ホルダー
三菱鉛筆 印鑑ホルダー HLD2.41　又は同等品以上の
もの（他社の製品を含む。） 個 10 オフィス図鑑2024　P346

17 A-02-EA
捺印ホルダー
専用補充カートリッジ

三菱鉛筆 印鑑ホルダー 専用補充カートリッジ HLS2
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）※項
目番号１本体の入札対応品を希望

個 20
製品指定
オフィス図鑑2024　P346

18 A-02-BX 透明テープ
スマートバリュー 透明梱包用テープ 中・重梱包用
B690J-50 1箱50個巻　又は同等以上のもの（他社の
製品を含む。）

箱 1 JOINTEX2024　P384

19 A-04-PK ポリ袋　
スマートバリュー チャック付ポリ袋 B811J　100枚
入　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 3 JOINTEX2024　P427

20 A-04-PK ポリ袋
スマートバリュー チャック付ポリ袋 B809J　100枚
入　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 3 JOINTEX2024　P427

21 A-04-PK ポリ袋　
スマートバリュー チャック付ポリ袋 B807J　100枚
入　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 3 JOINTEX2024　P427

22 A-02-BR ボールペン
三菱鉛筆 ユニボールR:E3 0.5mm 3色 URE350005.9
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 本 20 JOINTEX2024　P585

23 A-04-EA バッグ
Feestars キャンプトートバッグ大容量 ポケットあ
り 幅54cm×奥行17cm×高さ36cm　又は同等以上のも
の（他社の製品を含む。）

個 2

24 A-02-SH 液晶保護フィルタ

ナカバヤシ(Nakabayashi)iPad 10.2インチ 第9世代
2021/第8世代 2020/第7世代 2019 用 液晶保護フィ
ルム 指紋防止 光沢 気泡レス加工 Z8572又は同等以
上のもの（他社の製品を含む。）

枚 20

25 A-02-EA 机上棚，簡易型
モノタロウ 机上台 モニター用 白 MW550W
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 台 12

26 A-02-EA 定規
コクヨ　CL-RC30（30cm）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 本 5 コクヨカタログ p462

27 A-02-EA テープカッター
コクヨ T-SM100NG（緑）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 3 コクヨカタログ p347

28 A-02-EA マグネットボックス
コクヨ　マク-1B　青
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 24 コクヨカタログ p382

29 A-02-EA ホワイトボードクリーナー
コクヨ　TW-400
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 本 3 コクヨカタログ p404

30 A-02-PK パウチフィルム
コクヨ　MSP-F97134N（写真サービス版サイズ）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 箱 1 コクヨカタログ p306

31 A-02-EA マグネットフック
コクヨ　フク-264W　白
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 5 コクヨカタログ p387

32 A-02-EA マグネットシート
コクヨ　マク-307NW　白
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 本 1 コクヨカタログ p392

33 A-02-EA マグネット
コクヨ　マク-Ｔ40ＮＢ　青
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 10 コクヨカタログ p389

34 A-02-EA マグネットバー
コクヨ　マクーT203NB　青
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 本 10 コクヨカタログ p389

35 A-04-EA ゴミ箱
リス　ペダルペール22L ブルー
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 1 アスクルカタログ2023 p173

36 A-04-EA 浄水器カートリッジ パナソニック　P-41MJR 個 2 製品指定

37 A-04-EA 浄水器カートリッジ パナソニック　TK-HS90C1 個 1 製品指定

38 A-04-EA 浄水器カートリッジ 東レ　MKC.XJ 個 4
JOINTEX2024 p668
製品指定

39 A-04-EA 掃除機用フィルター マキタ　A－５８２０７ 個 2 製品指定

40 A-04-PK ティッシュペーパー
スマートバリュー　N242J　1パック5箱
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 3 JOINTEX2024 p645

41 A-04-EA 消毒用アルコール
花王　アルコール消毒剤800ml
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 5

内　　訳　　書



別紙

調達要求番号：ＢＰ-２５Ｄ１-１１２０８７ほか

内　　訳　　書

42 A-04-EA ドアレバー
グリーンパル（Green Pal） ドアレバー
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 4

43 A-04-EA 消臭剤
エステー　お部屋の消臭力　炭と白檀
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 8 JOINTEX2024 p698

44 A-04-EA エアコン風向調整版
イチネンTASCO TA978SB-2　アイボリー
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 4

45 A-04-PK 紙コップ
ｻﾝﾅｯﾌﾟ 紙ｺｯﾌﾟ ﾎﾜｲﾄ 80個入又は ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ ﾎﾜｲﾄ紙
ｺｯﾌﾟ 7ｵﾝｽ N022J-7 80個入　又は同等以上のもの(他
社の製品を含む)

ﾊﾟｯｸ 30
ECOLEｵﾌｨｽ用品2024 P659
JOINTEX2024 P657

46 A-04-EA 台車用ボックス
金沢車輌 屋内用ﾎﾞｯｸｽ ﾌﾀ無 大 BOX-307E 又は ﾃﾗﾓﾄ
台車用折りたたみﾎﾞｯｸｽ 大 OT-561-602-0 又は同等
以上のもの(他社の製品を含む)

個 1

47 A-02-PK 付箋紙詰替用
スリーエムジャパン　ポスト・イットエコノパック
ポップアップノート・ふせん詰替用 6541POP-Y 箱 2

JOINTEX2024 P542
製品指定

48 A-04-EA アルコール検知器，回数制限型
タニタ　EA-100-NV
又はキングジム　BAC100 クロ
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 1 Kispa2024 P1160

49 A-04-PK キャスター アイリスオーヤマ　MR-475C セット 2
JOINTEX2024　P1054
製品指定

50 A-02-EA ＯＡカバー
サンワサプライ　SD-91N
又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 枚 70 JOINTEX2024　P108

51 A-02-EA クリアーファイル
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ　138SPW　青
又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 冊 10 ECOL2024 P229

52 A-02-EA クリップケース
日本ｸﾘﾉｽ　MGB-B1F
又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 個 5 ECOL2024 P419

53 A-02-PK ペーパーファスナー
LIHIT LAB.　F-8T-100
又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 箱 2 JOINTEX2024　P263

54 A-02-PK ポスターケース
ｸﾗﾌﾄ紙 直径8×L104 10本入
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パック 10 ｽﾄｱ･ｴｷｽﾌﾟﾚｽ2023 P510

55 A-04-EA 掃除機用フィルター
マキタ　交換用プレフィルター　掃除機充電式ク
リーナー用部品　A-50463 個 1 製品指定

56 A-02-EA ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌｯｸ
ｿﾆｯｸ MG-743-W 又は ﾐﾂﾔ PMH-SUS3 又は 同等以上の
もの（他社の製品を含む） 個 10 JOINTEX 2024 P276

57 A-04-EA 折りたたみコンテナ
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ　50L　ﾌﾀ付　JL50F-TB
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 個 100

JOINTEX2024　P1129

58 A-04-EA 台車,簡易型
ﾅﾝｼﾝ　40～50L　PC-50-3SE
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 台 5

JOINTEX2024　P1132

59 A-04-EA 掃除機用フィルター ｼｬｰﾌﾟ　2173370531　EC-A1R用ﾌｨﾙﾀｰ 個 4 製品指定

60 A-04-EA ゴムバンド
TRUSCO ｺﾞﾑﾊﾞﾝﾄﾞ ﾊﾞﾝｼﾞｰｺｰﾄﾞ(両端ﾌｯｸ&ﾙｰﾌﾟ)ﾌﾞﾗｯｸ
1.5m TBCFL1.5又は同等以上のもの(他社の製品を含
む)

本 6 オレンジブック　P4-1278

61 A-04-EA 電磁波防止シート
MEUMOTTO MEU plus　108×100cm　電波ｶｯﾄ　シル
バー
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

枚 10

62 A-04-PK 大型収納袋
TAILI 8枚入　88L大容量　ﾊﾞｯｸ寸法：74cm×36㎝×
33㎝ 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 2

63 A-02-PK チャック付ポリ袋
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ　100×140mm　B804J-10　（100枚×10）
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) ﾊﾟｯｸ 2 JOINTEX2024　P427

64 A-02-PK チャック付ポリ袋
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ　120×170mm　B805J-10　（100枚×10）
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) ﾊﾟｯｸ 2 JOINTEX2024　P427

65 A-02-PK チャック付ポリ袋
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ　140×200mm　B806J-10　（100枚×10）
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) ﾊﾟｯｸ 2 JOINTEX2024　P427

66 A-02-PK チャック付ポリ袋
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ　170×240mm　B807J-10　（100枚×10）
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) ﾊﾟｯｸ 2

JOINTEX2024　P427

67 A-02-PK マグネットフック
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ　耐荷量約5㎏　B225J-10　1箱10個入
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 箱 2 JOINTEX2024　P275

68 A-04-EA サンダル
ハピラ　メンズサンダル　ブラックＬ　型番：６３
又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 足 5

69 A-04-EA 作業手袋
ミタニコーポレーション　Ｍテック　Ｍ　ＭＴ００
１又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 双 10

70 A-04-EA モップ
Ｅｙｌｉｄｅｎ　ほこりキャッチャー　マイクロ
ファイバー245cm
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

本 9

71 A-02-EA キーボードカバー
ｈｐ　キーボードカバー　FA-HP6N
又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 枚 8 サンワサプライ2024　P231

72 A-02-EA マグネットカードケース
コクヨ　マグネットカードケース　ﾏｸ-6150W　A5
又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 枚 4

コクヨステーショナリー2023
P396

73 A-02-EA マグネットポケット
ソニック　リサイクルボックス
MP-693-B　青
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 2 ジョインテックス2024　P353

74 A-04-EA 作業手袋
ミタニコーポレーション
ＣＡＩＺＥＲ（カイザー）209728　Ｍ
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

双 5 ジョインテックス2024　P798

75 A-04-EA 作業手袋
ミタニコーポレーション
ＣＡＩＺＥＲ（カイザー）209729　Ｌ
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

双 5 ジョインテックス2024　P798

76 A-04-EA 粘着クリーナー
ニトムズ　コロコロスタンダード
CC0005　Sサイズ
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

本 3 ジョインテックス2024　P719

77 A-04-PK 粘着クリーナー替テープ
ジョインテックス/ニトムズ　スペアテープ<スタン
ダード> CC0006　1パック2巻
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パック 3 ジョインテックス2024　P719

78 A-04-PK ハンディワイパー取り替えシート
花王　ｸｲｯｸﾙﾜｲﾊﾟｰﾊﾝﾃﾞｨ取り換え用　6枚
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パック 2 ジョインテックス2024　P722

79 A-02-EA 机上棚,簡易型
ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ EA954HC-271 (幅約59cm×奥行約25cm×高
さ約8.6cm) 又は同等以上のもの（他社の製品を含
む）

個 8 ESCO 2024　P2042

80 A-02-EA 指示棒
開明 PO2004 (大)ｿﾌﾄ 又は ｵｰﾌﾟﾝ PT-200 又は 同等
以上のもの（他社の製品を含む） 本 3 ｸﾗｳﾝ 2024　P35

81 A-04-EA ｼｬﾜｰｶｰﾃﾝ
Furlinic 目隠し 遮光 透けない 間仕切り ﾘﾝｸﾞ付
幅200cm×丈200cm 紫　又は 同等以上のもの（他社
の製品を含む）

枚 5

82 A-03-EA HDMI変換ｱﾀﾞﾌﾟﾀ
Newluck USB3.0 & HDMI 変換ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 又は 同等以上
のもの（他社の製品を含む） 個 2

83 A-02-EA キーボードカバー
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ hp FA-HP7N USB320K/320(9SR37AA#ABJ)
日本語ｷｰﾎﾞｰﾄﾞ用
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

枚 50
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ総合ｶﾀﾛｸﾞ2024 vol.75
P231



別紙

調達要求番号：ＢＰ-２５Ｄ１-１１２０８７ほか

内　　訳　　書

84 A-02-EA テープカートリッジ
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾊﾟｽﾃﾙ 赤に黒文字 6mm
SC6R 個 2

JOINTEX 2024 P238
製品指定

85 A-02-EA テープカートリッジ
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾊﾟｽﾃﾙ 黄に黒文字 6mm
SC6Y 個 2

JOINTEX 2024 P238
製品指定

86 A-02-EA テープカートリッジ
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾊﾟｽﾃﾙ 緑に黒文字 6mm
SC6G 個 2

JOINTEX 2024 P238
製品指定

87 A-02-EA テープカートリッジ
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾊﾟｽﾃﾙ 青に黒文字 6mm
SC6B 個 2

JOINTEX 2024 P238
製品指定

88 A-02-EA テープカートリッジ
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾊﾟｽﾃﾙ 赤に黒文字 9mm
SC9R 個 2

JOINTEX 2024 P238
製品指定

89 A-02-EA テープカートリッジ
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾊﾟｽﾃﾙ 黄に黒文字 9mm
SC9Y 個 2

JOINTEX 2024 P238
製品指定

90 A-02-EA テープカートリッジ
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾊﾟｽﾃﾙ 緑に黒文字 9mm
SC9G 個 2

JOINTEX 2024 P238
製品指定

91 A-02-EA テープカートリッジ
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ ﾊﾟｽﾃﾙ 青に黒文字 9mm
SC9B 個 2

JOINTEX 2024 P238
製品指定

92 A-02-PK ラミネートフィルム
ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ LFT-A4100 A4 216×303mm　100枚入り
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 箱 3 JOINTEX 2024 P212

93 A-02-PK チャック付ポリ袋
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ B801J 60×85mm 100枚入
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 2 JOINTEX 2024 P427

94 A-02-PK チャック付ポリ袋
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ B803J 85×120mm 100枚入
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 2 JOINTEX 2024 P427

95 A-02-PK 封筒
高春堂 角2 ｾﾝﾀｰ 681-80 500枚入
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 箱 1 JOINTEX 2024 P560

96 A-02-PK 封筒
高春堂 長3〒 ｾﾝﾀｰ 481-80 1000枚入
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 箱 1 JOINTEX 2024 P560

97 A-02-PK 封筒
高春堂 長40〒 ｻｲﾄﾞ 455-80 1000枚入
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 箱 1 JOINTEX 2024 P560

98 A-02-PK 保存袋
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ 角0(B4用) P602J-K0-50 50枚入
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 箱 1 JOINTEX 2024 P567

99 A-04-PK 耐震粘着ゴム
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ QL-75CL 中 4枚入
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 10 ECOLE 2024 P747

100 A-04-PK 耐震粘着ゴム
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ QL-76CL 小 4枚入
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 10 ECOLE 2024 P747

101 A-02-EA 落下防止用ストラップ
ﾃﾞﾋﾞｶ　のびるｷｰﾁｪｰﾝ　ｸﾘｱ133410　約245mm
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 本 30 JOINTEX2024　P336

102 A-02-EA 名刺ﾎﾙﾀﾞｰ
LIHT LAB.名刺ﾎﾙﾀﾞｰ<ﾀﾃ型>A4-S400枚　A-945　黒
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 冊 5 JOINTEX2024　P501

103 A-03-EA HDMIケーブル
ｸﾞﾘｰﾝﾊｳｽ　GH-DHD50BK　5m
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 本 2 CROWNｵﾌｨｽ図鑑2024　P28

104 A-03-EA ＨＤＭＩケーブル

エレコム HIGHSPEED HDMIケーブル DH-HD14EL10/RS
1.0m 又はサンワサプライ ハイスピードHDMIケーブ
ル（1m・ブラック）KHM-HD20－10H 又は 同等以上の
もの（他社の製品を含む）

本 3 ELECOMカタログ2024上期号　P39

105 A-02-EA セキュリティワイヤー

エレコム　セキュリティスロット対応セキュリティ
ワイヤーロック＜ダイヤル式シリンダ錠　ESL-404又
は　サンワサプライ スロットマルチ対応セキュリ
ティワイヤー SL-90(ダイヤル錠)   又は同等以上の
もの（他社の製品を含む。）

個 50
ELECOMカタログ2024上期号　P49
サンワサプライ総合カタログ
2024 P249

106 A-02-EA デスクトレー

LIHIT LAB. ﾃﾞｽｸﾄﾚｰ A4 茶 A-332K
又は 同等以上のもの（他社の製品を含む）
（A4ｻｲｽﾞ、外寸：265×340×65mm程度、色：茶又は
赤）

個 10 JOINTEX 2024 P349

107 A-02-EA 携帯型重量計

ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ ﾃﾞｼﾞﾀﾙ荷物はかり 400-TST005
又は 同等以上のもの（他社の製品を含む）
（吊り下げ式、デジタル表示、外寸150×50×50mm程
度、秤量：35kg以上、重量：200g以下）

個 3

108 A-02-BX ラミネートフィルム
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ ﾗﾐﾈｰﾄﾌｨﾙﾑ100µm A4 216×303 K003J
又は ｱｽｶ ﾗﾐﾈｰﾄﾌｨﾙﾑ100µm(100枚入) A4 216×303
F1026 又は 同等以上のもの（他社の製品を含む）

箱 1
JOINTEX 2024 P211
JOINTEX 2024 P211

109 A-02-EA クリップファイル（赤）

ｾｷｾｲ ｸﾘｯﾌﾟﾌｧｲﾙ A4-E ﾀﾃ FB-2016 ﾚｯﾄﾞ
又は ｺｸﾖ ｸﾘｯﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ(ｶﾊﾞｰ付き用箋狭)（PP） A4ﾀﾃ
赤  ﾖﾊｰJ50NR 又は 同等以上のもの（他社の製品を
含む）

個 10
JOINTEX 2024 P485
KISPA 2024 P259

110 A-02-PK 合鍵
ITOKI 型番SE99 鍵番号1-0052（左）2本入
X17-188CB-51（両袖机）の付属鍵 ｾｯﾄ 1 製品指定

111 A-02-PK 合鍵
ITOKI 型番SE99 鍵番号1-0044（右）2本入
X17-188CB-51（両袖机）の付属鍵 ｾｯﾄ 1 製品指定

112 A-03-PK ＬＡＮコネクタ
エレコム　LD-RJ45T10A
（10個セット）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 3

113 A-03-EA ＬＡＮケーブルテスター,簡易型
エレコム　LD-RCTEST3
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 1

114 A-03-EA ＬＡＮ延長コネクタ
エレコム　LD-RJ45JJ5Y2
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 個 5

115 A-02-PK ＵＳＢポートガード
エレコム　 ESL-USB1
本体+ストッパー6個
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 1

116 A-02-PK ＵＳＢストッパー
エレコム　ESL-USB1K
ストッパー12個
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 2

117 A-02-EA マウスパッド
コクヨ
EAM-PD31C　シルバーメタリック
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

枚 24 コクヨカタログ p240

118 A-02-PK ＬＡＮポートガード
エレコム　ESL-LAN1
ロック本体×3、鍵×1
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

パック 3

119 A-03-EA パソコン切替器

ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ ｷｰﾎﾞｰﾄﾞ･ﾏｳｽ用ﾊﾟｿｺﾝ切替器(3:1) SW-KM3UU
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）
※ 1組のUSBｷｰﾎﾞｰﾄﾞ及びUSBﾏｳｽを､3台のﾊﾟｿｺﾝで切り
替えて操作できること。

個 9 ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ2024 P467

120 A-02-EA セキュリティワイヤー
ｴﾚｺﾑ　ESL-404
又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 本 10 JOINTEX2024　P150

121 A-03-EA USBメモリー
KIOXIA　KUS-3A128GK
又は同等以上のもの（他社の製品を含む) 個 4 CROWN2024　P016

122 A-02-EA 盗難防止用鈴
ﾃﾞﾋﾞｶ　103100
又は同等以上のもの（他社の製品を含む) 個 2 CROWN2024　P589



別紙

調達要求番号：ＢＰ-２５Ｄ１-１１２０８７ほか

内　　訳　　書

123 A-02-EA 指示棒
開明 PO2001
又は同等以上のもの（他社の製品を含む) 本 20 JOINTEX2024　P198

124 A-02-EA ディスプレイボード
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ　DB-500
又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 個 8 ECOL2024 P115

125 A-04-EA ナイロンコード
三陽金属　0505
又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 個 2 ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ2024　P5-899

126 A-04-EA ディスクペーパー
ヤナセ HTOPA3
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 枚 2 ﾄﾗｽｺ2024　PJ-650

127 A-02-EA デスクマット

セントラル　スカイマットクリアタイプ
＜Ｓ型＞C-167S
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)
（サイズ：695×1595）

枚 5 カタログJOINTEX2024 P355

128 A-02-EA デスクマット

セントラル　スカイマットPC再生クリアタイプ＜Ｓ
型＞PRC-147S
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)
（サイズ：695×1395）

枚 33 カタログJOINTEX2024 P355

129 A-02-EA デスクマット

セントラル　スカイマットPC再生クリアタイプ＜Ｓ
型＞PRC-127S
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)
（サイズ：695×1195）

枚 31 カタログJOINTEX2024 P355

130 A-02-PK 板目表紙
セキレイ　板目表紙（10枚入）ITA70CP
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)
（サイズ：A3 外寸 縦424×横303）

パック １ カタログJOINTEX2024 P466

131 A-02-EA スタンプ台

スマートバリュー　スタンプ台
＜速乾タイプ＞B503J（BK）黒
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)
（速乾タイプ　色：黒）

個 10 カタログJOINTEX2024 P371

132 A-02-PK 封筒
寿堂　A3大型封筒クラフト　A3マチ付 3853
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 箱 1 カタログJOINTEX2024 P568

133 A-02-EA ホワイトボードイレーザー
デビカ　ホワイトボードイレーザー　Ｓ 060405
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 個 2 カタログJOINTEX2024 P631

134 A-02-EA セキュリティワイヤー

Kensington
Surface Pro Lock(K68131WW)
Surface Pro9 Surface Pro8 Surface Go用又は同等
以上のもの(他社の製品を含む)
（Surface Pro9対応）

本 15

135 A-02-EA 液晶保護フィルター

サンワサプライ Microsoft Surface Pro9対応ブルー
ライトカット液晶保護指紋反射防止フィルム　LCD-
SF11BCAR　又は同等以上のもの(他社の製品を含む)
（Surface Pro9対応）

枚 30
カタログサンワサプライ2024
P274

136 A-02-EA レーザーポインター，簡易型

POLARIS　レーザーポインター　RB-18G-SL
本体：シルバー　レーザー色：緑
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)
（タッチペンと併用型）

本 20 カタログJOINTEX2024 P197

137 A-03-EA 変換アダプタ
サンワサプライ　Mini Display Port AD-MDPHDR01
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 本 ６

カタログサンワサプライ2024
P561

138 A-03-EA 変換アダプタ
サンワサプライ　USB Type C(Display Port Altモー
ド)　AD-ALCPHD01
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

本 ４
カタログサンワサプライ2024
P558

139 A-03-EA デスクライト
ソニック　スリムLEDデスクライトUSB充電式ユート
リム　UL-6588‐W　ホワイト　又は同等以上のもの
(他社の製品を含む)（乾電池式または充電式）

個 ２
カタログオフィス図鑑2024
P613

140 A-03-EA OAタップ
サンワサプライ　OAタップ＜6個口＞　TAP-N3650MGN
又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 本 10 カタログJOINTEX2024 P143

141 A-04-EA ハンディワイパー取り替えシート
花王　クイックルハンディ/取り替え用もふもふシー
ト　　本体＋もふもふシート１枚
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 2 カタログECOLE2024 P709

142 A-04-PK ハンディワイパー取り替えシート
花王　クイックルハンディ/取り替え用もふもふシー
ト　　取り替え用もふもふシート（6枚入）
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 3 カタログECOLE2024 P709

合　計

注　ａ）この内訳書に記載したカタログ製品名は、製品を選定する際の参考として例示したものであり、当該製品を指定するものではない。ただし、備考欄に「製品
指定」の表示があるものを除く。


